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Årsrapport 2022. Faglig samarbeidsutvalg barn og unge 
 
Bakgrunn og forankring 
Faglig samarbeidsutvalg er oppnevnt av Strategisk Samarbeidsutvalg i Helsefellesskap Vest-Viken den 
14.06.21. Helsefellesskapet er en forpliktende samarbeidsstruktur og arbeidsform, hvor 
representanter fra helseforetak, kommuner, fastleger og brukere skal møtes som likeverdige 
partnere, for å planlegge og utvikle tjenestene (Meld. St. 7 (2019–2020) Nasjonal helse- og 
sykehusplan 2020–2023).  
 
Faglige samarbeidsutvalg skal utarbeide rådgivende, faglig funderte beslutningsgrunnlag, som gjør 
det mulig for Strategisk samarbeidsutvalg å gjøre nødvendig prioriteringer, og som styrker 
samhandlingen og det samlede tilbudet til barn og unge. 
 
Sammensetning 
Faglig samarbeidsutvalg er sammensatt av kommunerepresentanter fra alle Lokale samarbeidsutvalg 
(LSU) områdene, samt fra både oppvekst- og helseområdet. Vestre Viken er representert ved Barne- 
og ungdomsavdelingen, Nevrologi, rehabilitering og habilitering (NRH) og Barne- og 
ungdomspsykiatri (BUPA). Brukerrepresentasjonen ivaretas av representanter fra Ungdomsrådet i 
Vestre Viken. Fastlege og Praksiskonsulent (PKO) deltar. Faglig samarbeidsutvalg oppretter også ad 
hoc arbeidsgrupper på sak, som inviteres inn i utvalget.  
 
Deltakere i 2022 er;  

 Heidi Taksrud, Avdelingssjef, Barne- og ungdomspsykiatrisk avdeling (Leder) 
 Randi Klemetsen, Kommunehelsesamarbeidet (sekretær) 
 Even Røren virksomhetsleder Barne og familietjensten, LSU Asker og Bærum 
 Espen Pedersen – Kommunalsjef oppvekst Hole kommune, LSU Midt Buskerud 
 Else Berit Kyte, kommunalsjef oppvekst, Øvre Eiker kommune, LSU Kongsberg   
 Espen Andre Sørvig, kommunalsjef for Tjenester til funksjonshemmede, LSU Drammen 
 Ingeborg Frydenlund, Ål kommune, Avdelingsleder Familiens hus, LSU Hallingdal 
 Jan Tjugum, Lier kommune, Fastlegerepresentant 
 Kim Dysthe, Praksiskonsulent 
 Mariann Hval, Avdelingssjef, Barne- og ungdomsavdelingen, Vestre Viken 
 Elisabeth Weatherup, Nevrologi, rehabilitering og habilitering (NRH), Vestre Viken,  
 Kaja Borgersen og Silje Crosby, Ungdomsrådet i Vestre Viken 

 
Saker i 2022 
Faglig samarbeidsutvalg har hatt 4 møter i 2022.  
 

 Mandat. Utvalget har innledningsvis jobbet med forståelsen av mandatet og har forankret 
følgende satsningsområder i SSU 09.05.2022; 
samhandlingsforløp, nettverk, kompetanse, prosjekt og utviklingsarbeid og informasjon. 
Erfaringer er innhentet fra Helse Fonna. 
 

 Informasjon. Oppvekstområdet i kommunene har ikke nødvendigvis like samarbeidsarenaer 
som helseområdet. Faglig samarbeidsutvalg vil derfor jobbe for å øke tilgangen på 
informasjon. Nettsidene kan benyttes mere som informasjonskanal, med et godt og ikke 
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fagspesifikt språk. Etablerte møtearenaer, fagdager og tjenestevei kan benyttes. Referater og 
årsrapport gjøres tilgjengelig. Faglig samarbeidsutvalg er også utfordret til å jobbe med 
utforming av informasjon som treffer målgruppen bedre. 
 

 Samhandlingsløp; søsken som pårørende. Målet er å beskrive og tydeliggjøre overganger 
mellom kommuner og sykehus, som skal gjøres tilgjengelig på nettsidene. Arbeidsgruppe er 
opprettet, med leveranse februar 23.  (eksempel; https://helse-fonna.no/barn-og-unges-
helseteneste). 

 
 Vurderingsgaranti barn og unge psykisk helse. Dialogbasert inntak er innført i alle regioner, 

og det er gode erfaringer med dette. Samtidig er det noen områder som fungerer bedre enn 
andre. For at tiltaket skal ha den ønskede effekten er det besluttet å arrangere en 
dialogkonferanse. Gjennomføring 2023. 

 
 Fellessatsing for de minste barna. Tilbud til spedbarn og gravide har vært evaluert av en 

arbeidsgruppe i Vestre Viken. Funnene viser at det ikke er noen overordnet strategi for dette 
tilbudet og at det finne store variasjoner. Det er også en antakelse om at det kan forekomme 
overlappende arbeid med kommunene. Det er et ønske om å se på samhandlingsforløp for 
bedring av tilbudets ansvars- og oppgavefordeling. Det er besluttet å gjennomføre en 
dialogkonferanse 2023.  
 

 Partnerskapsmøtet i helsefelleskapet. Faglig samarbeidsutvalg har tatt initiativ til et faglig 
bidrag i møtet i mars 2023. Tema; Nye samhandlingsformer og samskaping, - tjenester for 
fremtiden. Erfaringer fra Fact -ungt og dialogbasert inntak. 

 
  
 


